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ستاد اصلاحطلبان حامی رئیسی آغاز به کار کرد
جمعی از اصلاحطلبان کشور ستاد و پویشی برای حمایت از آیتالله رییسی در انتخابات ریاست جمهوری پیشرو راه اندازی کردند.

به گزارش سایت خبری پرسون، خضر خلیلی سخنگوی این کمپین در مصاحبهای تاکید کرد: علیرغم انتقادات این فعالان اصلاح طلب به فرآیند بررسی
صلاحیتها، نظر به اینکه کنارهجویی از انتخابات را همراستا با منافع ملی نمیدانند، با حفظ چارچوبهای نگرش اصلاحطلبانه تصمیم به مشارکت در

انتخابات گرفتهاند.

وی افزود: این مجموعه از فعالان اصلاحطلب بر اساس دیدگاههای مدرن، ملی و اطمینانبخشی که در بیانیه انتخاباتی آیت الله رئیسی هم به وضوح
ذکر شده، تصمیم دارند در پویشی رو به گسترش و با هدف ایجاد همگرایی و تمرکز بر برنامه گذر کشور از مشکلات و بحرانهای موجود به شکلدهی

جریانی سیاسی برای تشویق مردم به شرکت گسترده در انتخابات و حمایت از آیتالله رییسی اقدام نمایند.

سخنگوی این پویش گفت: جناب آیتالله رئیسی مشخصا اعلام کردند که نامزدی مستقل هستند و برنامههایی مدرن و اصلاحطلبانه در زمینه مبارزه با
فساد، شفافیت، تنشزدایی و رفع فوری تحریمها و تضمین آزادیهای رسانه و بیان و رفع تبعیضهای ناروا ارائه کردهاند که تحقق آنها باعث بهبود

چشمگیر وضعیت سیاسی و اقتصادی کشور شده و کاهش فشار و سختی بر مردم عزیز کشورمان به همراه خواهد داشت.

وی که سابقه عضویت در انجمن های اسلامی دانشجویان و دفتر تحکیم وحدت را دارد، با تاکید بر این نکته که سابقه عموم افراد موسس این پویش
نشان میدهد که چنین حرکتی نه با هدف سهمخواهی یا امتیازگیری از دولت آتی بلکه صرفا بر مبنای تحلیل آنها از وضعیت بحرانی کشور و توانایی
آقای رییسی برای کمک به حل این بحرانها براساس برنامه ارائه شده صورت گرفته است افزود: از همه اصلاحطلبان دلسوز ایران بهویژه بزرگان و
ایرانی آزاد و شکوفا متحمل هزینههای سنگینی نیز شدهاند تقاضا داریم ضمن حفظ پیشکسوتان دفاع از حقوق ملت که بعضا در مسیر تحقق 
مرزبندیهای اصلاحطلبانه خود، با گذشت و فداکاری و با هدف متعالی نجات و توسعه ایران و کاهش آلام مردم عزیزمان، برای آغاز یک گفتگوی سازنده
با آقای رئیسی، کاندیدای پیشتاز و معتمد نظام پیشقدم شوند و در این مسیر راهنمای ما شوند و البته پس از انتخابات هم در صورت پیروزی ایشان

مطالبهگری از وی برای تحقق برنامهها را دنبال نمایند.

به گفته خلیلی به زودی بیانیه تحلیلی موسسین این کمپین صادر و منتشر خواهد شد.
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